СОВЕТ ХААПАЛАМПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

VII сессия IV созыва

от 21 августа 2019 года

РЕШЕНИЕ № 22
О выделении денежных средств на разработку
проектно сметной документации
на обустройство проезда к жилым домам,
расположенным в п. Вуорио,
в кадастровом квартале 10:07:0060201
Рассмотрев решение Сортавальского городского суда от 12 ноября 2018 года по делу №2-1249/2019 по исковому заявлению прокурора города Сортавала в защиту интересов неопределенного круга лиц к Администрации Хаапалампинского сельского поселения, Совет Хаапалампинского сельского поселения  решил:
1. В проекте бюджете на 2020 год не выделять бюджетные ассигнования на разработку проектно сметной документации на обустройство отвечающие требованиям безопасности проезда к жилым домам, расположенным в поселке Вуорио, города Сортавала, в кадастровом квартале 10:07:0060201, в связи с глубокой дотационностью бюджета Хаапалампинского сельского поселения.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Хаапалампинского сельского поселения -  haapalampisp.ru.

Глава Хаапалампинского

сельского поселения                                                                      В.В.Ильин

Председатель Совета

Хаапалампинского

сельского поселения                                                               Ю.Н.Азаренок